
WÓ.TT^^^T^^YN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 500 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 2 marca 2021 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Nowosielcach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz.713 tj.),

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Nowosielcach środki trwałe 
i pozostałe środki wykazane w załącznik nr 1.

§2

Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia środka 
trwałego i pozostałych środków trwałych.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. Drogownictwa 
i Gospodarki Mieniem Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
500 Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 02.03.2021 r.

Środki trwale i pozostałe środki w użytkowaniu - wykaz sprzętu

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa środka ilość Wartość środka 
inwentarzowa

Wartość 
umorzenia

i. Pl\l 10 Ms Office PRO 2007 
Polish (Telezyńska)

i 1 549.99 1 549.99

2. Pl\l 14 Pinnacle Moviebox Studio i 1 020.02 i 020.02

3. PI\130
Oprogramowanie
Mikrosofr Office
(człowiek i natura)

i
898.99 898.99

4. P1M3I ESET NOD32 Antywirus i 129.00 129.00

5. U6\009 Kamera Sony HOR CX 
550

i 6 780.00 6 780.00

6. G 809/7/118 Gilotyna Rexel i 0 0
7. G 809/7/123 Głośnik kolumna AZUSA i 0 0

8. G 809/8/459 Plandeka na zadaszeniu 
sceny niebieska

i 2 937.24 2 937.24

9. G 809/17/214 Dysk twardy przenośny i 0 0

10. G 809/808/7/17 Scena składana przenośna 
PT

i
14 457.00 14 457.00

II. G 809/808/8/39 Termos do zupy 18 9L PT i 1 100.00 1 100.00

12. G 809/808/8/40 Termos deluxe GN l/l 
200 PT

i 1 100.00 1 100.00

13. G 809/808/8/297 Podgrzewacz okrągły 41 i 0 0
14 G 809/808/8/298 Podgrzewacz okrągły 7.5 1 i 0 0
15. G 809/808/8/300 Warnik do wody 101. i 0 0
16. G 809/808/8/352 Multipatelnia PT i 0 0
17. G 809/808/8/368 Kociołek żeliwny PT i 0 0

18. G 809/808/12/19
tablica 3WI
LEGAMASTER 
MULTIBOARD

i 1 569.90 1 569,90

19. G 809/808/12/20
tablica 3WI
LEGAMASTER 
MULTIBOARD

i 1 569.90 1 569.90

20. G 809/808/12/21
tablica 3WI
LEGAMASTER 
MULTIBOARD

i 1 569.89 1 569.89

21. G 809/808/12/25
tablica 3WI Legamaster
Multiboard

i 1 569.90 1 569,90

22. G 809/808/12/26 tablica 3WI Legamaster 
Multiboard

i 1 569.90 1 569,90

23. G 809/808/12/27 tablica 3W1 Legamaster 
Multiboard i 1 569,89 1 569.89

24. G 809/808/12/28 tablica 3WI Legamaster 
Multiboard i l 569.89 1 569.89

25. G 809/808/17/50
wyświetlacz
wielkoformatowy z
osprzętem DO PT

i
3 199.00 3 199.00

26. G 809/808/17/125 Dysk twardy przenośny i 0 0



Protokół przekazania-przyjęcia środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
sporządzony w dniu 02.03.2021 r. Przekazujący oddaje a przyjmujący przyjmuje 

następujące środki trwałe i pozostałe środki trwałe:

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa środka ilość Wartość środka 
inwentarzowa

Wartość 
umorzenia

i Pl\l 10 Ms Office PRO 2007 Polish 
(Telezyńska)

i
1 549,99 1 549.99

2. Pl\l 14 Pinnacle Moviebox Studio i 1 020.02 1 020.02

3. Pl\l 30
Oprogramowanie 
Mikrosofr Office (człowiek 
i natura)

i
898.99 898.99

4. P1M3I ESET NOD32 Antywirus i 129,00 129.00
5. U6\009 Kamera Sony 11DR CX 550 i 6 780.00 6 780,00
6. G 809/7/118 Gilotyna Rexeł i 0 0
7. G 809/7/123 Głośnik kolumna AZUSA i 0 0

8. G 809/8/459 Plandeka na zadaszeniu 
sceny niebieska

i 2 937,24 2 937.24

9. G 809/17/214 Dysk twardy przenośny i 0 0

10. G 809/808/7/17 Scena składana przenośna
PT

i 14 457.00 14 457,00

II. G 809/808/8/39 Termos do zupy 18 9L PT i 1 100,00 1 100,00

12. G 809/808/8/40 Termos deluxe GN 1/1 200
PT

i
1 100.00 1 100.00

13. G 809/808/8/297 Podgrzewacz okrągły 41 i 0 0
14 G 809/808/8/298 Podgrzewacz okrągły 7,5 1 i 0 0
15. G 809/808/8/300 Warnik do wody 10L i 0 0
16. G 809/808/8/352 Multipatelnia PT i 0 0
17. G 809/808/8/368 Kociołek żeliwny PT i 0 0

18. G 809/808/12/19
tablica 3WI
LEGAM ASTER
MULTIBOARD

i 1 569.90 1 569.90

19. G 809/808/12/20
tablica 3W1
LEGAMASTER
MULTIBOARD

i 1 569.90 1 569,90

20. G 809/808/12/21
tablica 3W1
LEGAMASTER 
MULTIBOARD

i 1 569.89 1 569,89

21. G 809/808/12/25 tablica 3WI Legamaster 
Multiboard

i 1 569.90 1 569.90

22. G 809/808/12/26 tablica 3WI Legamaster 
Multiboard i 1 569.90 1 569.90

23. G 809/808/12/27 tablica 3W1 Legamaster 
Multiboard i 1 569.89 1 569.89

24. G 809/808/12/28 tablica 3W1 Legamaster 
Multiboard i 1 569.89 1 569.89

25. G 809/808/17/50
wyświetlacz 
wielkoformatowy z
osprzętem DO PT

i
3 199.00 3 199.00

26. G 809/808/17/125 Dysk twardy przenośny i 0 0

DYREKTOR 
GMINNEGO OŚRODKA Klik

Przyjmujgcy


